
        

                                                                            

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

 

V E N D I M 

 

Nr. 21 datë 14/02/1997 

 
PER  

NDRYSHIMIN E STRUKTURES TE DREJTORISE SE QENDRES 

EKONOMIKE TE CERDHEVE FEMIJEVE. 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.14.02.1997, pasi mori në shqyrtim 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shëndetësisë  dhe Mjedisit “Për ndryshim strukture 

të Drejtorisë së Qendrës Ekonomike të Çerdheve të Fëmijëve” në mbështetje të nenit.14, 

të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”  

 
V E N D O S I; 

 

1. Ndryshimin e strukturës të Drejtorisë së Qendrës Ekonomike të Çerdheve si më 

poshtë. 

 

2. Krijimin e sektorit të mirërritjes së fëmijëve me një mjek pediatër (përgjegjës 

sektori) një punonjës social dhe një psikolog në vendet e një sanitareje, një shoferi 

dhe një furnitori. Detyrën e furnitorit do ta kryejë ekonomati ekzistues. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shëndetësisë dhe e Mjedisit, 

Drejtoria e Qendrës Ekonomike të Çerdheve dhe Drejtoria e Përgjithshme e 

Personel Organizimit dhe Shërbimeve. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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